CMN.q0* O ta Proc. no SOR, 2!

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº /0//2021.

Ementa: Notificar proprietário para
proceder com limpeza de terreno-
Rua da Prata.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o mato alto em terreno particular na Rua da Prata
esquina com Rua das Ametistas, no Jardim Nova Palmares, podendo atrair
animais peçonhentos nas residências e colaborar com acidentes, a

Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte
indicação:

Que seja encaminhada notificação ao proprietário do terreno
tocalizado na Rua da Prata esquina com Rua das Ametistas, no Jardim
Nova Palmares, para que providencie a limpeza e manutenção do local.

Anandaem

ty(ursquastdEERRA
Valinhos, 05 de Fevereiro de 2021.

oa

3
5

E
t:

EE q 5

sl v

Es
E Ro. :
E Mônica Morandi
Fotos anexas. Vereadora Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.carnaravalinhos.sp.gov.br

 GISfLoAsaSA at

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

E